
 

Polski Związek Łowiecki 

NACZELNA RADA ŁOWIECKA 

 

Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa, tel. +48 22 55 65 500 

www.pzlow.pl         e-mail: biuro.nrl@pzlow.pl  

 

Uchwała Nr 128/2024 

Naczelnej Rady Łowieckiej  

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zobowiązania Zarządu Głównego Polskiego Związku 

Łowieckiego do udostępnienia dokumentacji 

Na podstawie § 82 ust. 1 Statutu Polskiego Związku Łowieckiego, stanowiącego załącznik 

Nr 1 do uchwały XXIV Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Łowieckiego z dnia 

16 lutego 2019 roku Naczelna Rada Łowiecka postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Naczelna Rada Łowiecka zobowiązuje Zarząd Główny Polskiego Związku Łowieckiego do 

udostępnienia Prezydium Naczelnej Rady Łowieckiej wszelkiej dokumentacji,  

w szczególności akt spraw sądowych oraz pism przedprocesowych w sprawach 

dochodzenia roszczeń przez Polski Związek Łowiecki oraz roszczeń kierowanych przeciwko 

Polskiemu Związkowi Łowieckiemu przez Kol. […..], Kol. […..] i Kol. […..].  

 

§ 2. 

Dokumentację, o której mowa w § 1 udostępnia się w terminie nie dłuższym niż 7 dni od 

dnia zwrócenia się w tej sprawie do Zarządu Głównego przez Prezesa Naczelnej Rady 

Łowieckiej lub osobę działającą z jego upoważnienia. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

http://www.pzlow.pl/
mailto:biuro.nrl@pzlow.pl

